
資料  貸付償還月額 2023年 4月 1日改定 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生活資金償還表 満 31歳以上 年利 0.90％＋保険料 0.30％ 

貸付額 
月 償 還 金 額 

12回償還 36回償還 60回償還 72回償還 

100,000 8,388 2,829 1,718 1,440 

200,000 16,775 5,659 3,436 2,880 

300,000 25,163 8,488 5,154 4,321 

400,000 33,550 11,318 6,872 5,761 

500,000 41,938 14,147 8,590 7,201 

600,000 50,326 16,977 10,308 8,641 

700,000 58,713 19,806 12,026 10,081 

800,000 67,101 22,636 13,744 11,521 

900,000 75,489 25,465 15,462 12,962 

1,000,000 83,876 28,295 17,180 14,402 

1,100,000 92,264 31,124 18,898 15,842 

1,200,000 100,651 33,954 20,616 17,282 

1,300,000 109,039 36,783 22,334 18,722 

1,400,000 117,426 39,613 24,052 20,163 

1,500,000 125,814 42,442 25,770 21,603 

1,600,000 134,202 45,272 27,488 23,043 

1,700,000 142,589 48,101 29,206 24,483 

1,800,000 150,977 50,930 30,924 25,923 

1,900,000 159,364 53,760 32,642 27,363 

2,000,000 167,752 56,589 34,360 28,804 

生活資金償還表 満 31歳未満 年利 0.70%＋保険料 0.30％ 

貸付額 
月 償 還 金 額 

12回償還 36回償還 60回償還 72回償還 

100,000 8,379 2,821 1,709 1,432 

200,000 16,757 5,642 3,419 2,863 

300,000 25,136 8,462 5,128 4,295 

400,000 33,514 11,283 6,837 5,726 

500,000 41,893 14,104 8,547 7,158 

600,000 50,271 16,925 10,256 8,589 

700,000 58,650 19,746 11,966 10,021 

800,000 67,028 22,566 13,675 11,452 

900,000 75,407 25,387 15,384 12,884 

1,000,000 83,785 28,208 17,094 14,315 

1,100,000 92,164 31,029 18,803 15,747 

1,200,000 100,542 33,850 20,512 17,178 

1,300,000 108,921 36,670 22,222 18,610 

1,400,000 117,299 39,491 23,931 20,041 

1,500,000 125,678 42,312 25,640 21,473 

1,600,000 134,056 45,133 27,350 22,905 

1,700,000 142,435 47,953 29,059 24,336 

1,800,000 150,813 50,774 30,768 25,768 

1,900,000 159,192 53,595 32,478 27,199 

2,000,000 167,571 56,416 34,187 28,631 
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出産資金償還表     年利 0.90％＋保険料 0.30％ 

貸付額 
月 償 還 金 額 

20回償還 40回償還 

100,000 5,053 2,552 

200,000 10,105 5,103 

300,000 15,158 7,655 

 

 

 

高校等修学資金・大学等修学資金・結婚資金償還表           年利 0.90％＋保険料 0.30％  

貸付額 償還回数 月償還金額 貸付額 償還回数 月償還金額 

50,000 30 1,693 1,050,000 72 15,122 

100,000 30 3,385 1,100,000 72 15,842 

150,000 30 5,078 1,150,000 72 16,562 

200,000 50 4,103 1,200,000 72 17,282 

250,000 50 5,129 1,250,000 72 18,002 

300,000 50 6,154 1,300,000 72 18,722 

350,000 50 7,180 1,350,000 72 19,442 

400,000 60 6,872 1,400,000 72 20,163 

450,000 60 7,731 1,450,000 72 20,883 

500,000 60 8,590 1,500,000 72 21,603 

550,000 60 9,449 1,550,000 72 22,323 

600,000 60 10,308 1,600,000 72 23,043 

650,000 60 11,167 1,650,000 72 23,763 

700,000 60 12,026 1,700,000 72 24,483 

750,000 60 12,885 1,750,000 72 25,203 

800,000 60 13,744 1,800,000 72 25,923 

850,000 60 14,603 1,850,000 72 26,643 

900,000 60 15,462 1,900,000 72 27,363 

950,000 60 16,321 1,950,000 72 28,084 

1,000,000 60 17,180 2,000,000 72 28,804 
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自動車等購入資金償還表 年利 0.90％＋保険料 0.30％ 

貸付額 償還回数 月償還金額 貸付額 償還回数 月償還金額 

50,000 12 4,194 1,550,000 72 22,323 

100,000 12 8,388 1,600,000 72 23,043 

150,000 12 12,581 1,650,000 72 23,763 

200,000 12 16,775 1,700,000 72 24,483 

250,000 36 7,074 1,750,000 72 25,203 

300,000 36 8,488 1,800,000 72 25,923 

350,000 36 9,903 1,850,000 72 26,643 

400,000 60 6,872 1,900,000 72 27,363 

450,000 60 7,731 1,950,000 72 28,084 

500,000 60 8,590 2,000,000 72 28,804 

550,000 60 9,449 2,050,000 72 29,524 

600,000 60 10,308 2,100,000 72 30,244 

650,000 60 11,167 2,150,000 72 30,964 

700,000 60 12,026 2,200,000 72 31,684 

750,000 72 10,801 2,250,000 72 32,404 

800,000 72 11,521 2,300,000 72 33,124 

850,000 72 12,242 2,350,000 72 33,844 

900,000 72 12,962 2,400,000 72 34,564 

950,000 72 13,682 2,450,000 72 35,285 

1,000,000 72 14,402 2,500,000 72 36,005 

1,050,000 72 15,122 2,550,000 72 36,725 

1,100,000 72 15,842 2,600,000 72 37,445 

1,150,000 72 16,562 2,650,000 72 38,165 

1,200,000 72 17,282 2,700,000 72 38,885 

1,250,000 72 18,002 2,750,000 72 39,605 

1,300,000 72 18,722 2,800,000 72 40,325 

1,350,000 72 19,442 2,850,000 72 41,045 

1,400,000 72 20,163 2,900,000 72 41,765 

1,450,000 72 20,883 2,950,000 72 42,485 

1,500,000 72 21,603 3,000,000 72 43,206 
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保険外医療資金償還表 年利 0.90％＋保険料 0.30％ 

貸付額 
月 償 還 金 額 

12回償還 36回償還 60回償還 

50,000 4,194 1,415 859 

100,000 8,388 2,829 1,718 

150,000 12,581 4,244 2,577 

200,000 16,775 5,659 3,436 

250,000 20,969 7,074 4,295 

300,000 25,163 8,488 5,154 

350,000 29,357 9,903 6,013 

400,000 33,550 11,318 6,872 

450,000 37,744 12,733 7,731 

500,000 41,938 14,147 8,590 

550,000 46,132 15,562 9,449 

600,000 50,326 16,977 10,308 

650,000 54,519 18,392 11,167 

700,000 58,713 19,806 12,026 

750,000 62,907 21,221 12,885 

800,000 67,101 22,636 13,744 

850,000 71,295 24,050 14,603 

900,000 75,489 25,465 15,462 

950,000 79,682 26,880 16,321 

1,000,000 83,876 28,295 17,180 

 

災害特別資金償還表  年利 0.80%＋保険料 0.20％ 

貸付額 
月 償 還 金 額 

12回償還 36回償還 60回償還 72回償還 

100,000 8,379 2,821 1,709 1,432 

200,000 16,757 5,642 3,419 2,863 

300,000 25,136 8,462 5,128 4,295 

400,000 33,514 11,283 6,837 5,726 

500,000 41,893 14,104 8,547 7,158 

600,000 50,271 16,925 10,256 8,589 

700,000 58,650 19,746 11,966 10,021 

800,000 67,028 22,566 13,675 11,452 

900,000 75,407 25,387 15,384 12,884 

1,000,000 83,785 28,208 17,094 14,315 

1,100,000 92,164 31,029 18,803 15,747 

1,200,000 100,542 33,850 20,512 17,178 

1,300,000 108,921 36,670 22,222 18,610 

1,400,000 117,299 39,491 23,931 20,041 

1,500,000 125,678 42,312 25,640 21,473 

1,600,000 134,056 45,133 27,350 22,905 

1,700,000 142,435 47,953 29,059 24,336 

1,800,000 150,813 50,774 30,768 25,768 

1,900,000 159,192 53,595 32,478 27,199 

2,000,000 167,571 56,416 34,187 28,631 
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無担保ホームローン償還表 年利 0.90％＋保険料 0.30％ 

貸付額 償還回数 月償還金額 貸付額 償還回数 月償還金額 

1,000,000 72 14,402 3,100,000 240 14,535 

1,100,000 72 15,842 3,200,000 240 15,004 

1,200,000 72 17,282 3,300,000 240 15,473 

1,300,000 72 18,722 3,400,000 240 15,942 

1,400,000 72 20,163 3,500,000 240 16,411 

1,500,000 72 21,603 3,600,000 240 16,879 

1,600,000 72 23,043 3,700,000 240 17,348 

1,700,000 72 24,483 3,800,000 240 17,817 

1,800,000 72 25,923 3,900,000 240 18,286 

1,900,000 72 27,363 4,000,000 240 18,755 

2,000,000 120 17,695 4,100,000 240 19,224 

2,100,000 120 18,580 4,200,000 240 19,693 

2,200,000 120 19,465 4,300,000 240 20,162 

2,300,000 120 20,349 4,400,000 240 20,630 

2,400,000 120 21,234 4,500,000 240 21,099 

2,500,000 120 22,119 4,600,000 240 21,568 

2,600,000 120 23,003 4,700,000 240 22,037 

2,700,000 120 23,888 4,800,000 240 22,506 

2,800,000 120 24,773 4,900,000 240 22,975 

2,900,000 120 25,658 5,000,000 240 23,444 

3,000,000 120 26,543       

 

 

無担保ホームローン償還表(バリアフリー割増し)     

貸付額 償還回数 月償還金額 貸付額 償還回数 月償還金額 

5,100,000 240 23,913 6,100,000 240 28,601 

5,200,000 240 24,381 6,200,000 240 29,070 

5,300,000 240 24,850 6,300,000 240 29,539 

5,400,000 240 25,319 6,400,000 240 30,008 

5,500,000 240 25,788 6,500,000 240 30,477 

5,600,000 240 26,257 6,600,000 240 30,946 

5,700,000 240 26,726 6,700,000 240 31,414 

5,800,000 240 27,195 6,800,000 240 31,883 

5,900,000 240 27,664 6,900,000 240 32,352 

6,000,000 240 28,132 7,000,000 240 32,821 

 


